Comisario de la compañía por el ejercicio económico del 2017; 3) Se aprueba el 

Estado de Situación Financiera de la compañía al 31 de Diciembre del 2017; 4) 
Se aprueba el Estado de Resultados Integrales a 31 de Diciembre del 2017, el 

cual arroja una utilidad neta del ejercicio de veinticuatro mil quinientos 
cincuenta y tres con cuatro Centavos (US$ 24.553,04) 5) La junta general de 
socios de manera unánime aprueban NO repartir la utilidad de la compañía los 
cuáles serán llevados a la cuenta de utilidades acumuladas. Se deja expresa 
constancia que este valor es el que queda luego de haber acumulado la reserva